ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида №103 г. Томска

ПРИКАЗ

12.01.2023 года                              № 4-ос

О переименовании ДОУ

 На основании постановления администрации Города Томска  от 16.12.2022 № 1131

«О создании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 103 г. Томска и о внесении изменений в

отдельные муниципальные правовые акты администрации Города Томска»,  Листа записи

ЕГРЮЛ от 12.01.2023, основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

1027000912311, в связи с внесением изменений в сведения о юридическом лице,

содержащиеся в ЕГРЮЛ №2237000003656 от 12.01.2023 г. (переход бюджетного

учреждения на автономное) по следующим адресам: 1 корпус ул. Сибирская,88; 2 корпус

ул. Сибирская, 105а; 3 корпус ул. Алтайская, 112а.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 103 г. Томска (МБДОУ № 103) в

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 103 г. Томска (МАДОУ № 103) с 12.01.2023 г.

2. Использовать новое наименование ДОУ - муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 103 г.

Томска (МАДОУ № 103) во всем документообороте детского сада, информационных

системах, а также в сети Интернет на официальном сайте ДОУ с 12.01.2023 г.

3. В связи с переименованием ДОУ считать действующими всю учебно-

методическую документацию, в том числе все локальные нормативные акты,  принятые

до 12.01.2023 г.

4. Делопроизводителям Дмитриевой Я.А., Шевченко Н.С.:

- внести изменения о переименовании ДОУ в трудовые книжки и документы

кадрового учета;

- подготовить и заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с

работниками ДОУ, к договорам об образовании по образовательным программам ДО с

родителями (законными представителями) с учетом изменения наименования учреждения;

- организовать ознакомление всех сотрудников под роспись с данным приказом.

5.Ответсвенному за сайт учреждения Аршиновой Т.А.:

- организовать внесение изменений в связи с переименованием ДОУ на

официальном сайте учреждения;

- настоящий приказ разместить на официальном сайте ДОУ.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                          В.М. Девивье

Исп. Дмитриева Я.А.

45-55-85

С приказом ознакомлены:

Давыдова Н.Ф. Краснова О.В. Павленова А.Е.

Виноградова Е.А.  Кривошеина Л.А.  Шарова Л.Х.

Ерохина Т.А. Красицкая В.Ю. Головина А.М.

 Егорова Т.А. Анисимова Ю.А. Ахметшина Л.Р.

Черкасова Т.Н.      Орехова Е.В. Мерзлякова Н.В.

Борзунова Т.А. Подшивалова Е.Л. Малахова Ю.В.

Голуб О.Н. Саушкина Н.А. Петухова Н.В.

Юрченко Н.Б. Масёрова Т.В. Хоцкина Н.В.

Паушкина О.В. Яськова Л.Н. Михайлова А.Е.

Старовойтова О.А. Куприянова Л.П. Червинская Г.Р.

Кириллова О.А.

Курлова А.Ю.

Сафонова Н.И.

Прокопенко Н.В.

Козлов А.Г.

Маркова Л.С.
Шумакова Т.В.

 Аршинова Т.А.

Абрамова А.Н.

Милимова Е.В.

Лаецкая А.В.

Клешнина Е.А.

Потапова Л.Б.
Никитенко С.В.

Малютин П.В.

Крюкова Е.А.

Охолина Е.И.

Коваленко А.В.

Лукьянова А.В.

Ефимова Н.Н.

Михеева О.С.
Иванова О.В.

Татаренко О.И.

Исаева Т.В.

Киярова Т.А.

Чекмарева В.С.

Гузенко О.А.

Кривошеин А.Н.

Зеленкова О.В.

Брагина Т.В.

Корниенко И.И. Субоч А.И. Парфенюк А.Ю.

Быкова А.Е. Сергеев С.П. Болгова О.В.

Ефимова М.Н. Мухин В.В. Кулак В.А.
Васильченко А.В.
 Дегтярева Е.А.

Нетесова Г.В.

Наливайко Н.О.

Данилова С.Н.
Чалкина О.А.

Грязнова Н.А

Субоч Ю.М

Савченко С.А.
Полевечко В.В

Михайлова Е.В.

Шевченко А.А.
Лейднер М.Н.

Дмитриева Я.А.

Полюх С.В.

Варламова Л.Ю.

Грошева Е.В.

Ищенко Е.М

Юрченко Ю.А. Варламова Е.Ф. Ренц Г.А.

 Кирьянова В.В. Пипина Т.В. Кабалин А.А.
Ерохина Н.В. Селиванов С.В. Каменева И.В.

Царегородцев А.В. Михеенко Н.А.                        Данилова С.Н.

Анжин С.А.
Шевченко Н.С.

Семашкова Л.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 103 Г. ТОМСКА,
Девивье Валентина Мироновна, Заведующий
21.02.2023 06:05 (MSK), Сертификат 3940D65D0555715441FF8D70C56D548E